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Suomusukat
Näissä varpaasta varteen neulottavissa sukissa 
merenneito-kuviolla saadaan aikaiseksi hauska 
suomumainen pinta. Kantapää tehdään 
tiimalasikantapäänä vanhvennettuna neuleena.

TASO: Haastava 
TEKNIIKKA: Neulominen 
KOKO: 38-39 
LANKA: Kivijalka 
OHJEESSA KÄYTETYT VÄRIT: 53 vaaleansininen 
LANKAMENEKKI: Kokoon 38-39 n. 100g 
VÄLINEET: Sukkapuikot nro 3 tai käsialan mukaan 
SUUNNITTELIJA: Jenny Alhonen, Kaupunkilanka

OHJEESSA KÄYTETYT TERMIT

OKL = oikealle kaartuva lisäys: Nosta silmukoiden 
välissä oleva edellisen kerroksen lanka takakautta 
vasemmalle puikolle ja neulo se oikein silmukan 
etureunasta.

VKL = vasemmalle kaartuva lisäys: Nosta silmukoiden 
välissä oleva edellisen kerroksen lanka etukautta 
vasemmalle puikolle ja neulo se oikein silmukan 
takareunasta.

SSK-kavennus: Nosta 2 s oikealle puikolle neulomatta 
viemällä puikko vasemmalta oikealle (eli kuin olisit 
neulomassa niitä). Siirrä silmukat suoraan takaisin 
vasemmalle puikolle ja neulo ne takareunoista oikein 
yhteen.

Huom! Kaupunkilangan ohjeita ei saa käyttää kaupallisiin tarkoituksiin. Saat vapaasti tehdä töitä Kaupunkilangan ohjeilla omaan, perheen  
ja ystävien käyttöön tai esimerkiksi lahjaksi, mutta ohjeiden hyödyntäminen myytäväksi tehtyihin töihin ei ole sallittua ilman erityistä lupaa.
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1. Kärki ja jalkaterä
Sukka neulotaan kärjestä varteen. 

Luo 5 silmukkaa 1 puikolle ja poimi 4 silmukkaa 
kahdelle puikolle luomiesi silmukoiden kannasta. 
Sinulla on nyt 3 puikolla silmukat seuraavasti 
2s-5s-2s. Neulo 1 kerros oikein. 2. puikolla neulo 
neulekaavio A:n mukaisesti ja puikoilla 1. ja 3. neulo 
kärjen lisäykset seuraavasti:

1. puikolla neulo oikein kunnes jäljellä on 1 s, tee 
sitten OKL = oikealle kaartuva lisäys ja neulo 1 s 

oikein. 3. puikolla neulo 1 s oikein ja tee sitten 
VKL = vasemmalle kaartuva lisäys. Tee lisäykset 
näin joka kerroksella 7 kertaa ja sen jälkeen joka 
toisella kerroksella, kunnes kummallakin puikolla on 
12 s. Jatka 1. ja 3. puikoilla sileää neuletta = kaikki 
silmukat oikein.

2. silmukalla neulo koko kaavio A ja sen jälkeen 
kaavion rivit 16-27 vielä 4 kertaa, mutta lopeta 
viimeisellä kerralla riviin 26.
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KIILALISÄYKSET ENNEN KANTAPÄÄTÄ

Kun olet viimeistä kertaa kaavio A:n rivillä 20, aloita 
lisäykset 1. ja 3. puikoilla seuraavasti: 1. puikolla 
neulo oikein kunnes vasemmalla puikolla on 1 s, 
tee OKL ja neulo 1 s oikein. 3. puikolla neulo 1 s 
oikein ja tee VKL. Tee näin joka toisella kierroksella 
kunnes olet lisännyt kummallekin puikolle 4 s. 1. ja 3. 
puikoilla on kullakin nyt 16 s. 

2. Tiimalasikantapää 
ristiinvahvennettuna neuleena

LYHENNETYT KERROKSET

Neulo 1. puikon silmukat ja käännä työ. Nosta 
ensimmäinen silmukka neulomatta ja kiristä 
lanka työn taakse niin kireälle, että nostamastasi 
simukasta tulee “silmukkapari”. *Neulo 1 s 
nurin, nosta 1 s neulomatta*. Jatka ** 1. ja 3. 
puikot. Käännä työ. Ota lanka työn eteen, nosta 
ensimmäinen silmukka neulomatta ja kiristä 
silmukka työn taakse niin kireälle, että nostamastasi 
silmukasta tulee “silmukkapari”. Neulo 3. ja 1. 
puikkojen silmukat, mutta jätä edellisellä kierroksella 
tekemäsi silmukkapari neulomatta ja käännä työ. 
Nosta taas ensimmäinen silmukka neulomatta ja 
tee silmukkapari kuten edellä. Neulo vahvennettua 
neuletta kuten edellisellä nurjalla kierroksella  eli 
neulo 1 s nurin, nosta 1 s neulomatta. Jatka näin 1. 
ja 3. puikot, mutta jätä taas edellisellä kierroksella 
tekemäsi “silmukkapari” neulomatta ja käännä työ. 

Kun jatkat näin, neulomiesi silmukoiden määrä 
vähenee ja “silmukkaparit” lisääntyvät puikkojen 
reunoilla. neulo näin kunnes silmukkaparien välissä 
on 8 normaalia silmukkaa (4 s 1. puikon alussa + 4 s 
3. puikon lopussa)

Neulo työn oikealla puolella koko työn ympäri siten, 
että neulot “silmukkaparit” aina yhtenä silmukkana ja  

2. puikolla kaikki oikein. 

PIDENNETYT KERROKSET

Neulo 1. puikolla 5 s oikein ja käännä työ. Tee taas 
“silmukkapari” samalla tavalla kuin edellä. Neulo 
9s vahvennettua neuletta eli 1 s nurin ja nosta 
1 s neulomatta. Käännä työ. Tee “silmukkapari” 
kuten edellä ja neulo oikein edellisen kierroksen 
“silmukkapariin“ asti, neulo se oikein ja vielä 1 
s oikein. Käännä työ. Tee “silmukkapari“, neulo 
vahvennettua neuletta edellisen kierroksen 
“silmukkapariin“ asti, neulo se nurin ja vielä 1 s 
nurin. Jatka näin neulomalla aina 1 silmukan verran 
pidempi kerros, kunnes oikealla puolella nostat 
3. puikon ensimmäisen silmukan tehdäksesi siitä 
“silmukkaparin“. Neulo seuraavalla kierroksella 
“silmukkapari” yhtenä silmukkana. Neulo 3. puikon 
silmukat oikein ja jatka sitten neulekaavio B:n 
mukaisesti.

3. Varsi
Neulo neulekaavio B:n mukaisesti yhden kerran ja 
jatka sitten Neulekaavio C :n mukaista mallikertaa 
työn kaikilla silmukoilla. Tee neulekaavio B:n jälkeen 
3 kertaa neulekaavio C ja vielä neulekaavi C:n rivit 
1-6.

Neulo *11 s oikein, neulo 2 s oikein yhteen*. Toista ** 
vielä kolme kertaa. Olet nyt kaventanut 4 silmukkaa. 
Jatka 1 s oikein, 1 s nurin joustinneuleella 11 kierrosta.

Päättele varsi seuraavasti: 

neulo 2 s oikein, siirrä silmukat takaisin vasemmalle 
puikolle, neulo samat 2 s silmukoiden takareunoista 
oikein yhteen, neulo 1 s oikein, siirrä silmukat takaisin 
vasemmalle puikolle, neulo samat 2 s silmukoiden 
takareunoista oikein yhteen. Jatka näin kunnes 
puikolla on jäljellä 1 s. Katkaise lanka ja vedä se 
silmukan läpi.
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